Nº 186, terça-feira, 27 de setembro de 200540 2ISSN 1677-7050

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

<!ID915834-0> PORTARIA No- 99, DE 23 DE SETEMBRO DE 2005

O MINISTRO PRESIDENTE DO TRIBUNAL SUPERIOR
DO TRABALHO, no uso de suas atribuições legais e regimentais, e
de acordo com o disposto no art. 93, inciso I, §§ 1º e 3º, da Lei nº
8.112/90, com a redação formulada pelo art. 22 da Lei nº 8.270/91, e
o constante do Processo TST n.° 123.150/2005-2, resolve:

Colocar à disposição do Tribunal Regional do Trabalho da 3ª
Região, pelo prazo de um ano, a partir de 3/10/2005, o servidor
WESLEY MOREIRA DE SOUSA, Técnico Judiciário, Área Serviços
Gerais, Especialidade Segurança Judiciária, código 35445, do Quadro
de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, para exercício de função
comissionada.

VANTUIL ABDALA

DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO
A D M I N I S T R AT I VA

<!ID915017-0> ATO No- 300, DE 23 DE SETEMBRO DE 2005

O DIRETOR-GERAL DE COORDENAÇÃO ADMINIS-
TRATIVA DO TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO, no uso da
delegação de competência constante no inciso X do art. 1º do
ATO.GDGCA.GP.N.º 434/2004, e tendo em vista o constante do Pro-
cesso TST N.º 118.105/2005-2, resolve:

Exonerar, a pedido, a servidora KARINA REGUFE GON-
ÇALVES LOPES, código 37314, do cargo da Carreira Judiciária de
Técnico Judiciário, Área Administrativa, Classe "A", Padrão 1, do Qua-
dro de Pessoal da Secretaria deste Tribunal, com fundamento no art. 34
da Lei n.º 8.112/90, com efeitos a contar de 22 de agosto de 2005.

GUSTAVO CARIBÉ DE CARVALHO